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Tiivistelmä 

Tässä selvityksessä on arvioitu suunnitellun logistiikkakeskuksen raskaan liikenteen 

kuljetuksista aiheutuvia äänitasoja lähialueen asuinrakennusten oleskelualueille ja jul-

kisivuille kohteen rakennuslupaa varten. Lisäksi selvityksessä on otettu huomioon yk-

sittäisten tavarankuljetusautojen (peruutusmerkinantolaite, jäähdytysyksiköt) sekä uu-

sien kiinteistöjen ilmanvaihto- ja jäähdytyslaitteista aiheutuvat äänitasot. Logistiikka-

keskuksen toimintoja on verrattu nykyiseen (v.2022) ja ennustettuun (v.2050) tilantee-

seen ilman suunniteltua logistiikkakeskusta.  

Laskennallisen selvityksen tulokset liikennemelun osalta on esitetty liitteiden 1–3 melu-

kartoissa. Lisäksi tuloksia on avattu sanallisesti kappaleessa 5. Tulosten yhteenve-

dossa on keskitytty logistiikkakeskuksen länsipuolelle sijoittuvalle asuinalueelle kohdis-

tuviin melutasoihin. Laskennallisen selvityksen perusteella selvitysalueen länsipuolella 

sijaitsevalle asuinalueelle kohdistuviin melutasoihin vaikuttaa eniten Hämeenlinnantien 

liikenne. Logistiikkakeskuksen alueella liikkuva raskas liikenne ei vaikuta asuinalueelle 

kohdistuviin päivä- ja yöajan keskiäänitasoihin. Logistiikkakeskuksen toteuttamisen 

myötä melualueelle sijoittuvien asuinrakennusten määrä pienenee verrattuna ennuste-

tilanteeseen ilman hanketta, johtuen pääasiassa Hämeenlinnantien ajonopeuden alen-

tamisesta ja Hämeenlinnantien varteen sijoittuvasta melukaiteesta.  

Laskennallisen selvityksen perusteella todettiin, ettei logistiikkakeskuksen kuorma-au-

tojen peruutusäänistä ja jäähdytyslaitteista, varavoimakoneista eikä kohteen LVIS-lait-

teista aiheudu yöaikaan ohjearvojen ylityksiä lähimpien asuinrakennuksien kohdalla.  

Toimistotilojen ulkovaipan mitoittavaksi äänitasoerovaatimuskeksi muodostui käytönai-

kaisesta melusta aiheutuvat keskiäänitasot. Logistiikkakeskuksen toimistotilojen ulko-

vaipan laskettu äänitasoerovaatimus on LA,vaad. 25 dB. 

Espoossa 12.11.2024 

A-INSINÖÖRIT SUUNNITTELU OY 

   
Muska Mäki, projekti-insinööri Jarno Kokkonen, suunnittelupäällikkö 
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Kespron keskusvarasto, Nurmijärven K-logistiikkakeskus 

Meluselvitys 

1618984.5.1A 

1 JOHDANTO 

1.1 Tilaaja 

Kesko Oyj 
Työpajankatu 12 
00580 Helsinki 
 
Yhteyshenkilö: 
Mika Sandin (Haahtela)  p. +358 201 101 280 
mika.sandin@haahtela.fi 

1.2 Tekijät 

A-Insinöörit Suunnittelu Oy 
Bertel Jungin aukio 9, 02600 Espoo 
puh. 0207 911 888 
 
Ins. AMK Muska Mäki  p. 044 061 7384 
muska.maki@ains.fi 

 
Dipl. Ins. Jarno Kokkonen  p. 050 410 1713 
jarno.kokkonen@ains.fi 

1.3 Kohde ja selvityksen tarkoitus 

Rakennuskohde: Kespro Keskusvarasto 

 Keskokatu, 01900 Nurmijärvi 

Tehtävä: Rakennusluvan meluselvitys 

 
Tämä selvitys on laadittu kohteen Kespro keskusvarasto rakennuslupaa varten. 

Selvityksessä on arvioitu suunnitellun keskusvaraston raskaan liikenteen kuljetuksista 

ja kohteen toiminnoista aiheutuvia äänitasoja lähialueen asuinrakennusten oleskelu-

alueille ja julkisivuille, sekä tulevan logistiikkakeskuksen toimistotilojen julkisivuille.   

mailto:mika.sandin@haahtela.fi
mailto:jarno.kokkonen@ains.fi
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Selvityksessä on otettu huomioon yksittäisten tavarankuljetusautojen (peruutusmerkin-

antolaite, jäähdytysyksiköt) sekä uusien kiinteistöjen ilmanvaihto- ja jäähdytyslaitteista 

aiheutuvat äänet. Saatuja tuloksia on verrattu yleisien teiden aiheuttamaan meluta-

soon alueella nyky- ja ennustetilanteessa. 

2 LÄHTÖTIEDOT 

2.1 Maastomalli ja rakennukset 

Selvitys perustuu Arkkitehtitoimisto RE Suunnittelu Oy:n 9.10.2024 päivitettyihin pää-

piirustuksiin ja kohteen asemakaavavaiheen melumalliaineistoon [1], joka sisältää alu-

een korkeustiedot sekä rakennusten ja liikenneväylien sijainnit. 

Kohteen asemapiirros on esitetty kuvassa 1. Alueen maastomalli on muokattu vastaa-

maan asemapiirroksen mukaisia korkoja.  

Selvityksessä on otettu huomioon kohteen viereen tehty tiesuunnitelma ”Mt 130 ja 

1311 parantaminen liittymäjärjestelyineen Ilvesvuori pohjoisen työpaikka-alueen koh-

dalla, Nurmijärvi”, jonka aineiston (31.5.2023) on toimittanut kohteen suunnittelija WSP 

Finland Oy [2]. Tiesuunnitelmassa on esitetty Hämeenlinnantien varteen melukaide, 

joka on 1,2 m korkea. Tiesuunnitelma on esitetty kuvassa 2. 
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Kuva 1. Kohteen asemapiirros. 
 

 
Kuva 2. Kohteen viereen toteutuva tiesuunnitelma ” Mt 130 ja 1311 parantaminen liitty-
mäjärjestelyineen Ilvesvuori pohjoisen työpaikka-alueen kohdalla, Nurmijärvi” [2]. 
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2.2 Liikenne 

2.2.1 Yleiset tiet 

Kohteen läheisyydessä sijaitsevat merkittävimmät melulähteet ovat Hämeenlinnantie, 

Hämeenlinnanväylä ja Siippoontie. Ennustetilanteen v.2050 ilman hanketta liikennetie-

dot on saatu asemakaavamuutoksen yhteydessä laaditusta liikenneselvityksestä [3]. 

Ennusteliikennetiedot hankkeen toteuduttua on toimittanut WSP Finland Oy 1.12.2021 

kohteen asemakaavaselvityksen yhteydessä. Ennustetilanteen liikennetiedot hank-

keen toteuduttua on asetettu vuodelle 2030 ja ilman hanketta vuodelle 2050. Ennuste-

vuodet eroavat toisistaan, koska keskusvarasto ja tiesuunnitelma valmistuvat jo 

vuonna 2030, kun taas ilman hanketta ennustetarkastelu on tehty pidemmälle tulevai-

suuteen ja Hämeenlinnantien muutokset eivät toteudu.  

Asemakaavamuutoksen yhteydessä laaditun liikennemeluselvityksen [3] vuoden 2050 

iltahuipputunnin arvo on kerrottu kymmenellä. Tämä arvo on lisätty vuoden 2019 lii-

kennemääriin.  

Laskennassa käytetyt liikennemäärät, nopeusrajoitukset ja raskaan liikenteen osuus 

on esitetty eri tieosuuksille liitteessä 4 eri laskentatilanteissa. 

Ennustetilanteessa (v.2030), jossa hanke on toteutunut Hämeenlinnantien nopeusra-

joitus on alennettu 60 km/h. Nykytilanteessa (v.2022) ja ennustetilanteessa (v.2050) 

ilman hanketta Hämeenlinnan nopeusrajoitus on 80 km/h.  

Päivä- ja yöajan liikennemäärät lasketaan oletuksella, että 90 % keskiarkivuorokausilii-

kenteestä ajoittuu päiväajalle (klo 7–22) ja loput yöajalle (klo 22–7).  

2.2.2 Logistiikkakeskuksen raskas liikenne 

Logistiikka-alueelle saapuvan ja lähtevän raskaan liikenteen arvioinnissa on käytetty 

Keskon vastaavan logistiikkakeskuksen maksimiarkipäivän liikennevirtaa (otanta 5.5, 

vko18, v. 2021), jonka tiedot on saatu asemakaavamuutoksen liikennesuunnitelman 

aineistosta [3]. Maksimiarkipäivän liikennevirta on esitetty kuvassa 3. 
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Selvityksessä on käytetty suoraan vuoden 2021 maksimiarkipäivänä laskettuja ras-

kaanliikenteen määriä. Laskennassa käytetyt liikennemäärät on esitetty tarkemmin 

taulukossa 1. 

 

Kuva 3 Keskon logistiikkakeskuksen maksimiarkipäivän liikennevirta vuonna 2021 

(otanta 5.5, vko18, v. 2021). 

Taulukko 1. Laskennassa käytetyt logistiikkakeskuksen saapuvan ja lähtevän raskaan 
liikenteen määrät. Liikennemäärät ovat esitetty yhteen suuntaan. 

Vaiheistus 

Päivä 

klo 7–22 

[kpl] 

Yö  

klo 22–7 

 [kpl] 

Yhteensä [kpl] 

Raskas liikenne 398 390 788 

2.3 Kuorma-auton peruutusääni ja jäähdytyskompressori 

Logistiikkakeskuksen tavaraliikenteen melun enimmäisäänitasot (Liite 3, s.4) on las-

kettu 2 m korkeudelle asetettuna liikkuvana pistelähteenä, joka sisältää peruutusäänen 

ja jäähdytyskompressorin äänitasot.  

Keskiäänitasolaskennassa (liite 3 s.1–2) on otettu huomioon lastauksen aikaisen jääh-

dytyskompressorin ja peruutuksen aikainen keskiäänitaso. 

Peruutuksen aikainen keskiäänitaso on mallinnettu enimmäisäänitasolaskennan mu-

kaisesti, mutta liikkuvalle pistelähteelle on asetettu kuorma-auton peruutusaika, jonka 

kuorma-auton peruutustapahtuma kestää tyypillisesti lastaustaskuun.  

Selvityksessä on oletettu yhden lastaustapahtuman kestävän keskimäärin yhden tun-

nin. Kuorma-auto seisoo lastaustapahtuman aikana paikallaan lastaustaskussa ja 
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kuorma-auton päällä sijaitseva jäähdytyskompressori on käynnissä. Jäähdytyskomp-

ressori on sijoitettu 3 metrin korkeuteen maanpinnasta niille kohdin, joissa suunnitel-

mien mukaan on kylmä- ja pakastevarastoja. 

Peruutusäänen melu on mallinnettu Liikenne- ja viestintäministeriön asetuksen 

1248/2002 sekä standardin ISO 7731:2003 mukaisesti siten, että ääniteho on asetettu 

500 Hz ja 2000 Hz taajuuskaistoille, siten että A-painotettu kokonaisääniteho LWA = 

100 dB. Esitetty lähtöarvo on yhden peruutustapahtuman keskiäänitaso LAeq. 

Jäähdytyskompressorin melu on mallinnettu lähteen [4] mukaisesti. Painottamattomat 

oktaavikaistaiset äänitehotasot on esitetty tarkemmin taulukossa 2.  

Taulukko 2. Kuorma-auton jäähdytyskompressorin äänitehotasot 

Oktaavikaistat [Hz] LWA 

[dB] 
31,5 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000 

97 111 105 102 97 96 94 89 83 102 

2.4 Logistiikkakeskuksen ilmanvaihto- ja jäähdytyslaitteet 

Logistiikkakeskuksen ilmanvaihto- ja jäähdytyslaitteiden aiheuttamaa ääntä on tutkittu 

asettamalla pistemäisiä äänilähteitä logistiikkakeskuksen katolle tasaisesti ympäri ve-

sikattoa 1 m korkeudelle kattotasosta. Raitisilmasäleiköt on sijoitettu pistemäisinä läh-

teinä rakennuksen julkisivuihin 2 metriä vesikaton alapuolelle.  

LVI-laitteiden äänitiedot ovat peräisin Granlund Oy 29.5.2023 toimittamista suunnitel-

mista. Koska nyt toteutettava logistiikkakeskus on aiempaa pienempi, on raitisil-

masäleikköjen sekä ulospuhallushajottajien määrät kerrottu kertoimella 0,67 tilaajan 

ohjeistuksen mukaisesti. Kaasujäähdyttimien äänitiedot ja määrät on toimittanut Ram-

boll Oy 21.6.2023 ja ne ovat pysyneet ennallaan. Kaasujäähdyttimet on sijoiteltu edel-

listen suunnitelmien mukaisesti vesikatolle. 

Kaasujäähdyttimien, IV-puhaltimien ja raitisilmasäleikköjen osalta taajuuskaistaista ää-

nitehotasoa ei ollut saatavilla, joten suunnittelijan toimittamat kokonaisäänitehotasot 

asetettiin taajuuskaistalle 500 Hz asiantuntija-arviona. Vedenjäähdyttimien osalta käy-

tettiin tiedossa olevan esimerkkilaitteen jakaumaa, ja äänitehotaso säädettiin tämän 

jakauman mukaisesti. Esimerkkilaitteen taajuusjakauma on esitetty taulukossa 4. 
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Vedenjäähdytinkoneet ovat suuria aluelähteitä, joilla on monia puhaltimia. Tämän joh-

dosta vedenjäähdytinkoneet on mallinnettu konekohtaisien puhaltimien määrällä erilli-

sellä pistelähteellä, jotta koneen tuottaman äänen jakautuminen ympäristöön vastaisi 

paremmin todellisuutta.  

Alla olevassa taulukossa 3 on esitetty käytetyt kokonaisäänitehotasot ja laitteiden luku-

määrät vesikatolla. Liitteen 3 sivulla 3 on esitetty laitteiden sijainnit eri värein, sekä vä-

rien selitteet. 

Taulukko 3. Selvityksessä käytetyt kokonaisäänitehotasot ja laitteiden määrät. 

Laitetyyppi Määrä 

kpl 

Kokonaisääniteho-
taso/kpl 

LwA 

Nestejäähdytin 10 86 dB 

Ulospuhallushajotin 26 80 dB 

Raitisilma 32 83 dB 

Kaasujäähdytin (MT) 9 89 dB 

Kaasujäähdytin (HT) 3 85 dB 

 
Taulukko 4. Taajuuspainotus nestejäähdyttimestä (referenssikone). 

Laite Äänentehotaso Lw oktaavikaistoittain [dB] 

125 250 500 1000 2000 4000 8000 

Nestejäähdyttimen taajuus-
jakaumasta (referenssikone) 

68 dB 70 dB 71 dB 69 dB 68 dB 64 dB 62 dB 

2.5 Varavoimakone 

Varavoimakoneiden osalta on käytetty Granlund Oy 1.6.2023 toimittamia sijainteja ja 

7.2.2022 toimitettuja äänitietoja tilaajan ohjeistuksien mukaisesti.  

Varavoimakoneita on kaksi kappaletta ja nämä sijaitsevat sisätilassa. Laskennassa 

käytetty varavoimakoneen äänitehotaso on LwA 95 dB. Äänitehotaso on koneelle, joka 

on konttiasenteinen ja sijaitsee konehuoneessa.  

Varavoimakoneet käyvät normaalisti 1 h/kuukausi koekäytössä ja yhtäaikaisesti.  
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3 VAATIMUKSET 

3.1 Kohteen asemakaava 

Kohteen asemakaava muutos on tullut voimaan 29.5.2023. Asemakaavassa on seu-

raava määräys koskien melua: 

• Tontin 2700/11 rakennusluvan yhteydessä tulee esittää selvitys toiminnasta ai-

heutuvasta melusta. Tontille on toteutettava tarvittava melunsuojaus. 

3.2 Valtioneuvoston päätös 993/1992 melutason ohjearvoista  

Valtioneuvoston päätöksessä 993/1992 [5] on määritelty melun A-painotetun ekviva-

lenttitason LA,eq enimmäisarvot ulko- ja sisätiloissa. Päätöksessä määritetyt suurimmat 

sallitut äänitasot on esitetty taulukossa 5. Tässä selvityksessä on sovellettu vanhan 

alueen yöaikaisen melun ohjearvoa. 

Taulukko 5. Valtioneuvoston päätöksen 993/1992 mukaiset suurimmat sallitut ohjear-
vot 

Sovellettava alue 

Melun A-painotetun  
ekvivalenttitason  

enimmäisarvo LA,eq 

Päiväaikaan 
(klo 7-22) 

Yöaikaan 
(klo 22-7) 

Ohjearvot ulkona 

Asumiseen käytettävät alueet,  
virkistysalueet taajamissa ja taajamien välittö-
mässä läheisyydessä sekä hoito- tai oppilaitok-
sia palvelevat alueet 

55 dB 45 / 50 dB  

Loma-asumiseen käytettävät alueet,  
leirintäalueet, taajamien ulkopuolella olevat vir-
kistysalueet ja luonnonsuojelualueet 

45 dB 40 dB  

Ohjearvot sisällä 

Asuin, potilas ja majoitushuoneet 35 dB 30 dB 

Opetus- ja kokoontumistilat 35 dB - 

Liike- ja toimistohuoneet 45 dB - 
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3.3 Ympäristöministeriön asetus 796/2017 rakennuksen ääniympäristöstä 

Ympäristöministeriön asetuksessa 796/2017 on määrätty, että taloteknisten laitteiden 

aiheuttama keskiäänitaso LA,eq,T saa olla enintään 45 dB  saman tai läheisten asuinra-

kennusten avattavien ikkunoiden tai tuuletusluukkujen ulkopuolella, oleskeluun käytet-

tävillä parvekkeilla tai virkistykseen käytettävillä piha- tai oleskelualueilla. [6,7] 

3.4 Varavoimakone 

”Ympäristöministeriön ohje rakennuksen ääniympäristöstä” mukaan koekäytettäviä 

laitteita, kuten varavoimakoneita ja savunpoistoon käytettäviä laitteita, ei katsota talo-

teknisiksi laitteiksi ja niiden koekäyttöön ei sovelleta asetuksessa annettuja äänitaso-

vaatimuksia (taulukko 4). Ohjeen mukaan koekäytettävien laitteiden sallittuna äänita-

sona oleskelualueilla voidaan käyttää päiväajan keskiäänitasoa LA,eq,07-22, jonka suurin 

käytönaikainen sallittu arvo on 55 dB. 

Lisäksi ”Ympäristöministeriön ohje rakennuksen ääniympäristöstä” mukaan koekäytet-

tävien laitteiden, joita käytetään harvoin, mutta joiden äänitaso on korkea ja jotka ovat 

toiminnassa vain erikoistilanteissa voidaan katsoa rinnastuvan muihin ympäristömelu-

lähteisiin, joiden melutasoja koskee Valtioneuvoston päätös 993/1992 melutason oh-

jearvoista. Esimerkiksi varavoimakonetta käytetään poikkeustilanteessa, jolloin nor-

maali sähkönjakelu on katkennut. Muina aikoina varavoimakoneita koekäytetään päi-

väaikaan yleensä noin puoli tuntia kahdesti kuukaudessa. Valtioneuvoston päätöksen 

993/1992 melutasojen ohjearvojen mukaan oleskelualueilla aiheutuva A-painotettu 

keskiäänitaso ei saa ylittää päiväaikana (LA,eq,7-22) 55 dB ja yöaikana (LA,eq,22-7) 50 dB. 

Varavoimakonetta koskee myös asumisterveysasetuksen (545/2015) yöajan ohjearvot 

matalataajuiselle melulle sisällä asunnoissa tiloissa, joissa nukutaan. 

Kohteessa varavoimakoneet käyvät normaalisti 1 h/kuukausi koekäytössä ja yhtäaikai-

sesti.  

3.5 Hetkellinen enimmäisäänitaso LA,max 

Logistiikkakeskuksen kuorma-autojen ja jäähdytyslaitteiden osalta on arvioitu yöaikaan 

aiheutuvia enimmäisäänitasoja lähimpien asuinrakennusten julkisivuille ja piha-alueille. 
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Liikenteen yöaikaiselle ohitukselle on esitetty Ympäristöoppaassa 108 [6] sisämelun 

yöaikaisen enimmäistason suositusarvo LA,max ≤ 45 dB.  Tavoitteena on että LA,max 45 

dB ei ylity yöaikaan lepoon ja nukkumiseen käytettävissä tiloissa. Tämä suositusarvo 

ei kuitenkaan suoraan koske tavarakuljetusten purkamisesta ja lastaamisesta aiheutu-

vaa melua.  

Tässä selvityksessä kuorma-autojen peruutusäänistä ja jäähdytyskompressorin enim-

mäisäänitasoista aiheutuvaa melua on arvioitu suhteessa Ympäristöoppaan 108 [6] 

sisämelun yöaikaisen enimmäistason suositusarvoon LA,max ≤ 45 dB. 

Toimisto-, neuvottelu- ja työhuoneille ei ole annettu sisämelun hetkellisen enim-

mäisäänitason ohjearvoja. Selvityksessä on toimisto-, neuvottelu- ja työhuoneiden päi-

väaikaiselle hetkelliselle enimmäistasolle käytetty asiantuntija-arviona sisämelun suun-

nittelun ohjearvona 55 dB.  

4 MALLINNUS 

Meluselvityksissä käytettävä melumallinnusohjelmisto CadnaA 2024 sisältää pohjois-

maiset tieliikenne-, raideliikenne- ja ympäristömelun laskentamallit. Ohjelmistosta on 

voimassa oleva ylläpitosopimus, joka takaa, että käytössä on aina viimeinen versio oh-

jelmistosta. 

Melumallinnus perustuu pohjakartta-aineistosta luotavaan kolmiulotteiseen maasto-

malliin. Ohjelmisto ottaa huomioon maan ja rakennusten pintojen akustiset ominaisuu-

det. Laskennassa huomioon otettavien heijastusten määrä on 2. Mallinnuksessa, vesi-

alueet, rakennukset, logistiikkakeskuksen alue ja tiet on asetettu akustisesti koviksi 

pinnoiksi. Maanpinta on muilta osin asetettu vaimentavaksi. Rakennuksen julkisivusta 

tuleville heijastuksille on asetettu 1 dB vaimennus. Teille on asetettu mäkikorjaus. Oh-

jelmisto laskee melun leviämisen maastossa tai rakennetussa ympäristössä liikenne-

määrien, ajonopeuksien ja raskaan liikenteen suhteellisten osuuksien perusteella. 

Melukartat on laskettu päiväaikaan (LA,eq,7-22) ja yöaikaan (LA,eq,22-7). Melun leviämisen 

havainnollistamiseksi liitteissä 1–3 on esitetty mallinnuksen tuloksena saadut melukar-

tat. Liitteissä 1–3 melukartat on laskettu käyttämällä 10 metriä tiheää laskentapiste-

verkkoa. Melukartat on laskettu 2 metriä maanpinnan yläpuolella. 
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Melukartoissa keskiäänitasot on esitetty erivärisinä vyöhykkeinä, joiden leveys on 5 

dB. Meluvyöhykkeet on piirretty karttoihin silloin, kun A-painotettu keskiäänitaso ylittää 

45 dB. Meluesteet on esitetty liitteissä sinisellä viivalla. 

5 TULOKSET 

Kohteessa sovelletaan valtioneuvoston päätöksessä 993/1992 esitettyjä ulko-oleskelu-

alueiden ohjearvoja, joiden mukaan A-painotetut keskiäänitasot eivät saa ylittää ulko-

oleskelualueilla päiväaikana (LAeq,7-22) 55 dB eikä yöaikana (LAeq,22-7) 50 dB (vanha 

alue). 

Melualueille sijoittuvien asuinrakennusten lukumäärä on arvioitu rakennusten julkisi-

vuille kohdistuvien päivä- ja yöajan keskiäänitasojen perusteella. Menetelmä ei siten 

suoraan kuvaa melualtistumista tai asuinrakennusten ulko-oleskelualueille kohdistuvia 

tasoja. Oleskelualueiden melutasot voivatkin erota julkisivuille kohdistuvista meluta-

soista. Menetelmällä voidaan kuitenkin karkeasti arvioida melutilanteen ja melualtistu-

misen muutosta nyky- ja ennustetilanteiden välillä. 

Suunnittelualueen läheisyydessä ei sijaitse lomarakennuksia loma-asutusalueilla. Nii-

den lomarakennuksien keskiäänitasoja on verrattu asuinrakennuksien ohjearvoihin, 

jotka sijaitsevat asuinalueella. 

5.1.1 Nykyinen maankäyttö, nykyliikenne 

Laskennan tulokset nykytilanteessa on esitetty liitteen 1 melukartoissa. 

Laskentatulosten perusteella valtioneuvoston päätöksen 993/1992 melun ohjearvon 

ylittäville melualueille sijoittuu päiväaikana yhteensä 45 asuinrakennusta ja yöaikana 

yhteensä 24 asuin- ja lomarakennusta. Eri melualueille sijoittuvien asuin- ja lomara-

kennusten lukumäärät nykytilanteessa on esitetty tarkemmin taulukossa 6. Taulukossa 

on esitetty melun ohjearvotasot (VnP 993/1992) ylittävät tulokset.  
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Taulukko 6. Melualueille sijoittuvien asuin- ja lomarakennusten lukumäärä päivä- ja 
yöaikana aikana. Taulukossa esitetty melun ohjearvotasot (VnP 993/1992) ylittävät tu-
lokset. 

Melutaso 
Päiväaikana  

klo 07–22 
Yöaikana  
klo 22–07 

50 – 55 dB  20 

55 – 60 dB 35 3 

60 – 65 dB 9 1 

Yli 65 dB 1 - 

Yhteensä ≥ 50 dB  24 

Yhteensä ≥ 55 dB 45  

5.1.2 Nykyinen maankäyttö, ennusteliikenne v.2050 

Laskennan tulokset nykyisellä maankäytöllä ja ennusteliikennemäärillä v.2050 on esi-

tetty liitteen 2 melukartoissa. 

Laskentatulosten perusteella valtioneuvoston päätöksen 993/1992 melun ohjearvon 

ylittäville melualueille sijoittuu päiväaikana yhteensä 53 asuinrakennusta ja yöaikana 

yhteensä 45 asuinrakennusta. Eri melualueille sijoittuvien asuin- ja lomarakennusten 

lukumäärät on esitetty tarkemmin taulukossa 7. Taulukossa on esitetty melun ohjear-

votasot (VnP 993/1992) ylittävät tulokset. 

Taulukko 7. Melualueille sijoittuvien asuinrakennusten lukumäärä ennustetilanteessa 
ilman hanketta. Taulukossa esitetty melun ohjearvotasot (VnP 993/1992) ylittävät tu-
lokset. 

Melutaso 
Päiväaikana  

klo 07–22 
Yöaikana  
klo 22–07 

50 – 55 dB  35 

55 – 60 dB 40 9 

60 – 65 dB 11 1 

Yli 65 dB 2 - 

Yhteensä ≥ 50 dB  45 

Yhteensä ≥ 55 dB 53  

5.1.3 Logistiikkakeskus toteutunut v.2030 

Laskennan tulokset suunnitellulla maankäytöllä, ennusteliikennetiedoilla sekä käytön-

aikaisilla toiminnoilla on esitetty liitteen 3 melukartoissa.  Näitä tuloksia on käsitelty 

tässä kappaleessa. 
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Laskentatulosten perusteella valtioneuvoston päätöksen 993/1992 melun ohjearvon 

ylittäville melualueille sijoittuu päiväaikana yhteensä 19 asuinrakennusta ja yöaikana 

yhteensä 18 asuinrakennusta. Eri melualueille sijoittuvien asuin- ja lomarakennusten 

lukumäärät on esitetty tarkemmin taulukossa 8. Taulukossa on esitetty melun ohjear-

votasot (VnP 993/1992) ylittävät tulokset. Näiden asuinrakennuksien osalta valtioneu-

voston päätöksen ohjearvojen ylitykset johtuvat Hämeenlinnantien, Siippoontien ja Hä-

meenlinnanväylän liikenteestä. 

Taulukko 8. Melualueille sijoittuvien asuinrakennusten lukumäärä ennustetilanteessa 
hankkeen kanssa. Taulukossa esitetty melun ohjearvotasot (VnP 993/1992) ylittävät 
tulokset. 

Melutaso 
Päiväaikana  

klo 07–22 
Yöaikana  
klo 22–07 

50 – 55 dB  13 

55 – 60 dB 14 4 

60 – 65 dB 4 1 

Yli 65 dB 1 0 

Yhteensä ≥ 50 dB  18 

Yhteensä ≥ 55 dB 19  

5.2 Yhteenveto liikennemelusta 

Taulukossa 9 on esitetty yhteenveto ennustetilanteiden (ilman hanketta, hankkeen to-

teuduttua) tuloksista. Tilanteet eivät ole keskenään täysin vertailukelpoisia, sillä ennus-

tevuodet ovat eriävät vuosille 2030 ja 2050. Hämeenlinnanväylällä liikennemäärissä ei 

tapahdu suuria muutoksia ennustevuosien väleillä. Hämeenlinnantien aiheuttamat me-

lutasot ovat noin 4 dB suuremmat vuoden 2050 tilanteessa. Hämeenlinnantien suu-

remman ajonopeuden vuoksi ajoyhteys on houkuttelevampi vuoden 2050 tilanteessa, 

mikä nostaa tien liikennemäärät lähes kaksinkertaisiksi. Huolimatta eri ennustevuo-

sista, tilanteita vertailemalla voidaan kuitenkin arvioida hankkeen vaikutuksia alueen 

melutasoihin.  

Selvityksessä on verrattu keskenään ennusteliikenteen tilanteita ilman hanketta ja 

hankkeen toteuduttua. Taulukosta 9 nähdään, että hankkeen toteuduttua päiväajan 55 

dB ja yöajan 50 dB ylittäville vyöhykkeille sijoittuvien asuinrakennuksien määrä vähe-

nee huomattavasi, kun logistiikkakeskus on toteutunut.  
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Taulukko 9. Yhteenveto melualueille sijoittuvien asuinrakennusten lukumääristä 
päivä- ja yöaikana eri skenaarioissa. Taulukossa esitetty melun ohjearvotasot (VnP 
993/1992) ylittävät tulokset. 

Tilanne Päiväaikaan  
(klo 7–22) 

Yhteensä ≥ 55 
dB 

Yöaikaan  
(klo 22–7) 

Yhteensä ≥ 50 
dB 

Nykyinen maankäyttö,  
ennusteliikenne v.2050 

53 45 

Tuleva maankäyttö  
ennusteliikenne v.2030 

19 18 

Kun tarkastellaan tilannetta ennusteliikennemäärillä (v.2050) ilman hankkeen toteutu-

mista (Liite 2), ulottuu päiväajan yli 55 dB ja yöajan yli 50 dB meluvyöhykkeet asuinra-

kennuksien piha-alueille Hämeenlinnantien lännen puoleisella asuinalueella. Myös päi-

väajan 60 dB ja yöajan 55 dB ylittävät meluvyöhykkeet ulottuvat paikoitellen asuinra-

kennuksien piha-alueille.  

Tarkasteltaessa liitteen 3 tilannetta, jossa logistiikkakeskus on toteutunut, meluvyöhyk-

keet asettuvat huomattavasti lähemmäksi Hämeenlinnantietä, kuin ennustetilanteessa 

ilman hanketta. Hämeenlinnantien melukaiteen kohdalla päiväajan 55 dB ylittävä me-

luvyöhyke ei leviä tiealueesta pidemmälle ja kaiteen takana sijaitsevien asuinraken-

nuksien piha-alueilla ei ylity melun ohjearvotasot. 

Vertailtaessa ennustetilanteiden tuloksia keskenään, vähenee melukuormitus Hä-

meenlinnantien länsipuoleisella asuinalueella huomattavasti hankkeen toteuduttua.  

Hankkeesta johtuen Hämeenlinnantien nopeutta alennetaan nopeuteen 60 km/h, kun 

muuten nopeusrajoitus olisi 80 km/h. Nopeusrajoituksen pienentämisellä on huomat-

tava vaikutus asuinalueen melutasoihin. Lisäksi Hämeenlinnantien varteen on sijoitettu 

melukaide, joka on 1,2 m korkea. Kaide suojaa asuinaluetta Hämeenlinnantieltä kan-

tautuvalta melulta.  

Laskennallisen selvityksen perusteella alueen länsipuolella sijaitsevalle asuinalueelle 

kohdistuviin melutasoihin vaikuttaa merkittävimmin Hämeenlinnantien liikenne. Kes-

kusvaraston alueella liikkuva raskas liikenne ei vaikuta Hämeenlinnantie länsipuolella 

sijaitsevalle asuinalueelle kohdistuviin melutasoihin. 
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5.3 Logistiikkakeskuksen ilmanvaihto- ja jäähdytyslaitteet 

Logistiikkakeskuksen ilmanvaihto- ja jäähdytyslaitteiden aiheuttamaa ääntä on tutkittu 

asettamalla äänilähteet melumalliin 1 m korkeudelle kattopinnasta pistemäisenä ääni-

lähteenä ympäri rakennuksen vesikattoa. Raitisilmasäleiköt on sijoitettu logistiikkakes-

kuksen julkisivuun pistemäisinä äänilähteinä.  Laskennan tulokset on esitetty liitteen 3 

sivulla 3. Taajuuskaistaista äänitehotasoa ei ole ollut saatavilla, joten äänitehotaso 

asetettiin taajuuskaistalle 500 Hz asiantuntija-arviona. Melukartan perusteella 45 dB 

ylittävä meluvyöhyke ei ulotu asuinrakennuksien piha-alueille.  

5.4 Logistiikkakeskuksen kuorma-autojen peruutusäänet ja kylmälaitteet 

Selvityksessä on tutkittu logistiikkakeskuksen raskaan liikenteen peruutuksista ja kyl-

mälaitteista aiheutuvia enimmäisäänitasoja Hämeenlinnantien länsipuolella sijaitse-

valle asuinalueelle. Laskennan tulokset on esitetty liitteen 3 sivun 4 melukartoissa. 

Tässä selvityksessä peruutuspiippauksen ja jäähdytyskompressorin enimmäisäänita-

soista aiheutuvaa melua on arvioitu suhteessa Ympäristöoppaan 108 [8] sisämelun 

yöaikaisen enimmäistason suositusarvoon LA,max ≤ 45 dB asuintalojen osalta. Toimis-

totilojen suositusarvojen osalta on käytetty asiantuntija-arviota LA,max ≤ 55 dB. Liitteen 

3 sivulla 4 on esitetty peruutuspiippauksista ja kylmälaitteista aiheutuva verhokäyrä. 

Liitteen tilannetta ei tapahdu todellisuudessa, sillä tämä vaatisi, että jokaiseen lastaus-

taskuun peruuttaisi kuorma-auto samanaikaisesti. Kuvasta voidaan kuitenkin nähdä, 

missä kohtaa peruutustapahtuma aiheuttaa suurimpia enimmäisäänitasoja ympäris-

töön.  

Kuten melukartoista nähdään, kohdistuu Hämeenlinnantien länsipuolella sijaitsevalle 

asuinalueelle alle 55 dB enimmäisäänitasoja yöaikaan. Mikäli asuinrakennuksen julki-

sivuun kohdistuisi 55 dB enimmäisäänitaso, tarkoittaisi se, että sisämelutason vaati-

mus täyttyisi ulkovaipan ääneneristysvaatimuksella ΔLA,vaad 10 dB. Käytännössä ääne-

neristysvaatimus on niin pieni, että se täyttyy tavanomaisilla ulkovaipan rakenneosilla. 

5.5 Liike- ja toimistotilojen ääneneristys 

Kohteen toimistotilat sijaitsevat suunnitelmien mukaan rakennuksen toisessa kerrok-

sessa. Toimistojen julkisivumelutasot on laskettu vain näihin kerroksiin. 
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Keskiäänitasot 

Ulkovaipan ääneneristyksen tarkastelussa sovelletaan Valtioneuvoston päätöksen 

993/1992 ohjearvoa, jonka mukaan keskiäänitasoista aiheutuva A-painotettu kes-

kiäänitaso ei saa ylittää ei saa ylittää päiväaikaan 45 dB liike- ja toimistotiloissa.  

Rakennuksen ulkovaipan äänitasoerovaatimus ilmoitetaan julkisivuun kohdistuvan ää-

nitason ja sisällä sallittavan äänitason erona ΔLA,vaad. Kohteen julkisivuille kohdistuvat, 

liikenteestä aiheutuvat suurimmat keskiäänitasot on esitetty kuvassa 4.  Kuvasta näh-

dään, että suurimmat julkisivuille kohdistuvat keskiäänitasot ovat päiväaikana 70 dB. 

Näistä keskiäänitasoista muodostuva suurin äänitasoerovaatimus on ΔLA,vaad =  25 dB 

(70 dB- 45 dB).  

 
Kuva 4. Käytönaikaisesta melusta aiheutuvat keskiäänitasot toimistotilojen julkisivulla. 
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Enimmäisäänitasot 

Kohteen julkisivuille kohdistuvat peruutusäänistä ja jäähdytyskompressoreista aiheutu-

vat hetkelliset enimmäisäänitasot on esitetty kuvassa 5.  Kuvasta nähdään, että suu-

rimmat julkisivuille kohdistuvat hetkelliset enimmäisäänitasot ovat päiväaikana 76 dB. 

Näistä enimmäisäänitasoista muodostuva suurin äänitasoerovaatimus asiantuntija-ar-

vion mukaan on ΔLA,vaad =  21 dB (76 dB- 55 dB). 

 

Kuva 5. Toimistotilojen julkisivuun kohdistuvat enimmäisäänitasot. 
   

Mitoittavat ulkovaipan äänitasoerovaatimukset 

Meluselvityksen perusteella toimistotilojen ulkovaipan ääneneristävyys tulee mitoittaa 

keskiäänitasoja vastaan niin, että äänitasoerovaatimus on ΔLA,vaad =  25 dB (70 dB- 45 

dB). 
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5.6 Varavoimakone 

Selvityksessä on tutkittu varavoimakoneen tuottamia äänitasoja ympäristöön lasken-

nallisesti. Varavoimakone sijaitsee huoltorakennuksen sisällä. Laskennallisen tarkaste-

lun perusteella voidaan todeta, että varavoimakoneen ollessa koekäytössä yöajan 50 

dB ylittävä meluvyöhyke asettuu puolivapaakentässä noin 70 metrin päähän huoltora-

kennuksesta.  

Lähin asuinrakennus sijaitsee 320 metrin päässä huoltorakennuksesta. Varavoima-

kone ei aiheuta meluhaittaa koekäytön aikana lähimpien asuinrakennuksien piha-alu-

eilla tai julkisivuilla.  

6 EPÄVARMUUDET 

Tehtyyn meluselvitykseen ei sisälly tavanomaista liikennemeluselvitystä suurempia 

epävarmuuksia. 

Meluselvityksen lähtötietoihin liittyvät epävarmuudet liittyvät useimmiten liikennemää-

rien ennustamiseen. Laskentatulos ei ole kovin herkkä suurehkoillekaan muutoksille 

liikennemäärien suhteen. Mikäli ennuste on 25 % suurempi, niin sillä on noin 1 dB vai-

kutus keskiäänitasoihin. 

Kuorma-autojen lastausajat ovat asiantuntija-arvioita, mutta lastausaika on pyritty te-

kemään turvalliselle puolelle, eli todennäköisesti keskimääräistä todellista kuormausai-

kaa suurempi kuin pienempi. Hetkellisiin enimmäisäänitasoihin lastausajat eivät vai-

kuta.  

LVIS-päätelaitteiden sijainnit rakennuksen vesikatolla ja julkisivulla eivät olleet tark-

kaan tiedossa selvitystä tehdessä. Laitteet on aseteltu aiempien suunnitelmien mukai-

sesti rakennuksen vesikatolle ja julkisivuille. Vaikka sijainnit muuttuisivat, ohjearvojen 

ylittymiselle ei ole riskiä. Vaikka teoreettisessa äärimmäisessä tapauksessa ääniläh-

teet eivät olisi tasaisesti sijoitettuna vaan kaikki sijaitsisivat rakennuksen läntisellä 

seinustalla, niin silloinkin oltaisiin asetuksen määräysarvon LAeq, T 45 dB tasalla. 

Kokonaisuutena selvitys on laadittu siten, että tulokset eivät pyri aliarvioimaan meluta-

soja. Näin ollen selvityksen tuloksena esitettyjen meluntorjuntavaatimusten voidaan 



 
 23 (23) 

   

 

 
A-Insinöörit Suunnittelu Oy 

Lotus, Nurmijärven K-logistiikkakeskus 

1618984.5.1A 
 

  

arvioida olevan riittävät, vaikka epävarmuuksia esitettyihin tuloksiin väistämättä liittyy-

kin. 

LIITTEET 

1. Nykyinen maankäyttö, nykyliikenne v.2019 - meluvyöhykkeet 

2. Nykyinen maankäyttö, ennusteliikenne v. 2050 - meluvyöhykkeet 

3. Logistiikkakeskus toteutunut, ennustetilanne v.2030 –  

▪ s.1–2, Päivä- ja yöajan keskiäänitasot 

▪ s.3 Logistiikkakeskuksen ilmanvaihto- ja jäähdytyslaitteet 

▪ s. 4 Logistiikkakeskuksen kuorma-autojen peruutusäänet ja kylmä-

laitteet 

4. Laskennassa käytetyt liikennemäärät  
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3. Ilvesvuori liikennemäärät ja ennusteet, tiivistelmä 21.6.2021, WSP Finland 

Oy. 

4. Roy. J., VanDelden, P. Sound Power Levels and Directivity Patterns of 

Refrigerated Transport Trailers. Canadian Acoustics. Proceeding of the 
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5. Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista. Suomen säädösko-

koelma, nro 993/1992 

6. Ympäristöministeriön asetus rakennuksen ääniympäristöstä, nro 

796/2017 
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Kespron keskusvarasto,
Nurmijärvi

NYKYINEN MAANKÄYTTÖ
NYKYLIIKENNE V.2022
PÄIVÄAIKA 7-22

Melukartta
Tieliikenteen melutasot
2 m maanpinnan yläpuolella

Rakennuksien päällä
sijaitsevat pallot
Julkisivulle kohdistuvat
korkeussuunnassa suurimmat
tieliikenteen melutasot
ilman julkisivuheijastusta

 Asuinrakennus
 Liike- tai julkinen rakennus
 Teollinen rakennus
 Muu rakennus

Asuinrakennuksen julkisi-
vuun kohdistuu yli 55 dB

Asuinrakennuksen julkisi-
vuun kohdistuu yli 60 dB

Päiväajan keskiäänitaso
LAeq, 7-22

 < 45 dB
 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB
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Kespron keskusvarasto,
Nurmijärvi

NYKYINEN MAANKÄYTTÖ
NYKYLIIKENNE V.2022
YÖAIKA 22-7
Melukartta
Tieliikenteen melutasot
2 m maanpinnan yläpuolella

Rakennuksien päällä
sijaitsevat pallot
Julkisivulle kohdistuvat
korkeussuunnassa suurimmat
tieliikenteen melutasot
ilman julkisivuheijastusta

 Asuinrakennus
 Liike- tai julkinen rakennus
 Teollinen rakennus
 Muu rakennus

Asuinrakennuksen julkisi-
vuun kohdistuu yli 50 dB

Asuinrakennuksen julkisi-
vuun kohdistuu yli 55 dB

Asuinrakennuksen julkisi-
vuun kohdistuu yli 60 dB

Yöajan keskiäänitaso
LAeq, 22-7

 < 45 dB
 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB
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Kespron keskusvarasto
Nurmijärvi

NYKYINEN MAANKÄYTTÖ
ENNUSTELIIKENNE V.2050
PÄIVÄAIKA 7-22

Melukartta
Tieliikenteen melutasot
2 m maanpinnan yläpuolella

Rakennuksien päällä
sijaitsevat pallot
Julkisivulle kohdistuvat
korkeussuunnassa suurimmat
tieliikenteen melutasot
ilman julkisivuheijastusta

 Asuinrakennus
 Liike- tai julkinen rakennus
 Lomarakennus
 Teollinen rakennus
 Kirkollinen rakennus
 Muu rakennus
 Logistiikkakeskus

Asuinrakennuksen julkisi-
vuun kohdistuu yli 55 dB

Asuinrakennuksen julkisi-
vuun kohdistuu yli 60 dB

Päiväajan keskiäänitaso
LAeq, 7-22

 < 45 dB
 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB
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Kespron keskusvarasto
Nurmijärvi

NYKYINEN MAANKÄYTTÖ
ENNUSTELIIKENNE V.2050
YÖAIKA 22-7

Melukartta
Tieliikenteen melutasot
2 m maanpinnan yläpuolella

Rakennuksien päällä
sijaitsevat pallot
Julkisivulle kohdistuvat
korkeussuunnassa suurimmat
tieliikenteen melutasot
ilman julkisivuheijastusta

 Asuinrakennus
 Liike- tai julkinen rakennus
 Lomarakennus
 Teollinen rakennus
 Kirkollinen rakennus
 Muu rakennus
 Logistiikkakeskus

Asuinrakennuksen julkisi-
vuun kohdistuu yli 50 dB

Asuinrakennuksen julkisi-
vuun kohdistuu yli 55 dB

Asuinrakennuksen julkisi-
vuun kohdistuu yli 60 dB

Yöajan keskiäänitaso
LAeq, 22-7

 < 45 dB
 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB
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Kespron keskusvarasto
Nurmijärvi

Suunniteltu maankäyttö
Ennusteliikenne v.2030

Kaikki melulähteet
päällä

PÄIVÄAIKA 7-22

Melukartta
Logistiikkakeskuksen toimintojen ja
tieliikenteen melutasot
2 m maanpinnan yläpuolella

Rakennuksien päällä
sijaitsevat pallot
Julkisivulle kohdistuvat
korkeussuunnassa suurimmat
logisitikkakeskuksen toimintojen ja
tieliikenteen melutasot
ilman julkisivuheijastusta

 Asuinrakennus
 Liike- tai julkinen rakennus
 Teollinen rakennus
 Muu rakennus

Asuinrakennuksen julkisi-
vuun kohdistuu yli 55 dB

Asuinrakennuksen julkisi-
vuun kohdistuu yli 60 dB

Päiväajan keskiäänitaso
LAeq, 7-22

 < 45 dB
 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB
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Kespron keskusvarasto
Nurmijärvi

Suunniteltu maankäyttö
Ennusteliikenne v.2030

Kaikki melulähteet
päällä

YÖAIKA 22-7
Melukartta
Logistiikkakeskuksen toimintojen ja
tieliikenteen melutasot
2 m maanpinnan yläpuolella

Rakennuksien päällä
sijaitsevat pallot
Julkisivulle kohdistuvat
korkeussuunnassa suurimmat
logisitikkakeskuksen toimintojen ja
tieliikenteen melutasot
ilman julkisivuheijastusta

 Asuinrakennus
 Liike- tai julkinen rakennus
 Teollinen rakennus
 Muu rakennus

Asuinrakennuksen julkisi-
vuun kohdistuu yli 50 dB

Asuinrakennuksen julkisi-
vuun kohdistuu yli 55 dB

Asuinrakennuksen julkisi-
vuun kohdistuu yli 60 dB

Yöajan keskiäänitaso
LAeq, 22-7

 < 45 dB
 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB
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Kespron keskusvarasto
Nurmijärvi

Ilmanvaihto- ja
jäähdytyslaitteet
päällä
Melukartta
Ilmanvaihto- ja
jäähdytyslaitteiden
melutasot 2 m maanpinnan
yläpuolella julkisivuheijastuksen
kanssa

Johtopäätös
Asuinrakennusten julkisivuille
tai piha-alueille ei kohdistu
yli 45 dB keskiäänitasoja

 Asuinrakennus
 Liike- tai julkinen rakennus
 Teollinen rakennus
 Muu rakennus

Nestejäähdytin

Ulospuhallinhajotin

Raitisilmasäleikkö

Kaasujäähdytin

Meluaita

A-painotettu keskiäänitaso
LAeq

 < 45 dB
 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB
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Kespron keskusvarasto
Nurmijärvi

Kuorma-autojen
peruutusäänet ja
kylmälaitteet

Melukartta
Kuorma-autojen ja
kylmälaitteiden yöajan
enimmäisäänitasot 2 m
maanpinnan korkeudesta
laskettuna

Johtopäätös
Kuorma-autojen peruutusäänistä
ja jäähdytyslaitteista ei aiheudu
yöaikaan lähimpien asuinrakennuksien
sisätiloihin yli 45 dB
enimmäisäänitasoja.

 Asuinrakennus
 Liike- tai julkinen rakennus
 Teollinen rakennus
 Muu rakennus

A-painotettu enimmäisäänitaso
LAFmax, yöaikaan

 < 45 dB
 > 45 dB
 > 50 dB
 > 55 dB
 > 60 dB
 > 65 dB
 > 70 dB
 > 75 dB



Ramppi 
KAVL 4 702
RasP 7,7 % 
Nop 80 km/h

Ramppi 
KAVL 1 263
Ras 12 % 

Nop 80km/h

Ramppi 
KAVL 1 219
RasP 9,4 % 
Nop 80km/h

Ramppi 
KAVL 4 908
Ras 8,8 % 
Nop 80km/h

Ramppi 
KAVL 2 726

Ras 8 % 
Nop 60km/h

Siippoontie 
KAVL 10 592 

Ras 5,5 % 
Nop 70km/h

Hämeenlinnantie 

KAVL 3 525 

Ras 14 % 

Nop 60km/h

Hämeenlinnanväylä 
KAVL  25 956 

Ras 12 % 
Nop 120km/h

Hämeenlinnanväylä 
KAVL 33 446 
RasP 10,5 % 
Nop 120km/h
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Hämeenlinnantie 
KAVL 3896 
Ras 13 % 

Nop 80 km/h

Ramppi 
KAVL 2 647
Ras 9,2 % 

Nop 60km/h
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Kespron keskusvarasto
Nurmijärvi

Nykyinen maankäyttö
Liikennemäärät v.2022
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Ramppi
KVL 1200
80 km/h

RasP 7%
RasY 16%

Ramppi
KVL 4300
80 km/h

RasP 7%
RasY 16%

Ramppi
KVL 1700
80 km/h

RasP 9%
RasY 20%

Ramppi
KVL 2800
60km/h

RasP 7%
RasY 16%

Ramppi
KVL 5300
80km/h

RasP 5%
RasY 12 %

Ramppi
KVL 3100
60km/h

RasP 5%
RasY 12%

Siippoontie
KVL 6150

70km/h
RasP 4 %

RasY 10 %

Hämeenlinnanväylä
KVL 41700

120km/h
RasP 8%
RasY 18%

Hämeenlinnanväylä
KVL 36200

120km/h
RasP 7%
RasY 16%
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Hämeenlinnantie
KVL 6900

80km/h
RasP 10%
RasY 22%

Hämeenlinnantie
KVL 7500

60km/h
RasP 8%
RasY 18%

LOTUS,
Nurmijärvi

NYKYINEN MAANKÄYTTÖ 
ENNUSTELIIKENNE
V. 2050

Yöajan liikenteen osuus
(klo.22-07) 10%
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SUUNNITTELUALUE

Henkilöliikenne
KVL 900

RasP 0 %
RasY 0 %

Nop 20 km/h

Siippoontie
KVL 11 000
RasP 5 %
RasY 10 %

Nop 70 km/h

Hämeenlinnanväylä
KVL 44600
RasP 9 %
RasY 18 %

Nop 120 km/h

Hämeenlinnantie
KVL 5 700
RasP 6 %
RasY 12 %

Nop 60 km/h

Hämeenlinnantie
KVL 4 800
RasP 11 %
RasY 22 %

Nop 60 km/h

Ramppi
KVL 1500

RasP 12 %
RasY 24 %

Nop 80 km/h

Ramppi
KVL 2 800
RasP 20 %
RasY 20 %

Nop 80 km/h

Ramppi
KVL 1 500

Nop 60 km/h
RasP 7 %
RasY 14 % Ramppi

KVL 4800
RasP 12 %
RasY 24 %

Nop 80 km/h

Hämeenlinnantie
KVL: 4700

Nop 60 km/h
rasP 11 %
rasY 22 %

Siippoontie
KVL: 10 600
Nop 70 km/h

rasP 5 %
rasY 10 %

Ramppi
KVL: 1 300

Nop 80 km/h
RasP 10 %
RasY 20 %

Ramppi
KVL: 3 300

Nop 60 km/h
rasP 8 %

rasY 16 %
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Hämeenlinnanväylä
KVL: 35 800

Nop 120 km/h
rasP 8 %

rasY: 16 %

Kuusimäentie
KVL 1 700
RasP 0 %
RasY 0 %

Nop 40 km/h

Ilvesvuorenkatu
KVL: 4 500

Nop 40 km/h
RasP 5 %
RasY 10 %

LOTUS,
Nurmijärvi

LOGISTIIKKAKESKUS 
ENNUSTELIIKENNE V.2030

Yöajan liikenteen osuus 
(klo.22-07) 10%
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